
Zarządzenie nr 90 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 18 września 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 11 z dnia 29 lutego 2016 r  w sprawie opłat za zakwaterowanie w 

domach studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

 

Na podstawie  § 46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  oraz Regulaminu domów 

studenckich Uniwersytetu przyrodniczego w Lublinie zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 11 z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie opłat za kwaterowanie w domach 

studenckich Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – tabela opłat za kwaterowanie studentów, doktorantów i pracowników 

Uniwersytetu przyrodniczego w Lublinie w domach studenckich Uniwersytetu przyrodniczego 

w Lublinie otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 

2) załącznik nr 2 – tabela opłat za kwaterowanie osób niebędących studentami, doktorantami 

lub pracownikami Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w domach studenckich 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 r.  

 

         R E K T O R 

        /-/   Prof. dr hab. Krzysztof   KOWALCZYK 

 

 

 

 

 

 

 


